O miránda mystéria!
Virgo regit Altíssimum;
Qui sæcla fecit ómnia
Matris subdit impérium.

O bellátrix fortíssima,
O spes nostra dulcíssima,
Ab hóstibus nos prótege,
In extrémó certámine.

Dirúmpe vincla críminum;
Evérte fraudes dæmonum;
In nobis mundus óccidat!
Vetus homo dispéreat!

Tolle cordis supérbiam,
Amórem aufer nóxium,
Pelle mentis nequítiam,
Extúrba velle próprium.

Præsta, Jesu, sub pédibus
Nostris calcári Zábulum:
Ut in tuórum córdibus
Regnes per omne sæculum.

Amen.

ŷ. Dignáre me laudáre te,
Virgo sacráta. ñ. Da mihi virtútem contra hostes tuos.

Ad Magnif. Ant. Irátus est draco contra mulierem, et ábiit ut pugnáret contra eam et contra semen ejus. Sed ipsa contrívit caput illíus.

Fit Commem. S. Bibianæ, Virg. et Mart., ut in Brev. p. 408, et Feriæ occurr.

DIE VIII.

IN FESTO

IMMACUL. CONCEPTIONIS

BEATÆ MARIÆ VIRGINIS.

Duplex 2. cl. cum Oct.

¶ *Dicitur, in Diœcesi Auciensi, Officium pro Clero Urbis denuo editum anno 1847, et*

universo orbi extentum die 2. Febr. 1849, accedente Ordinarium licentia.

IN I. VESPERIS.

Ant. et Capit. de Laud., Psalmi et Hymnus ut in Festis B. M. V., p. cxlvij.

ŷ. Immaculata Conceptio est (hodie) sanctae Mariae Virginis. R̄. Cujus vita inelyta cunctas illustrat Ecclesias.

Ad Magnif. Ant. Beata Dei Genitrix, Maria, Virgo perpetua, templum Domini, sacrarium Spiritus sancti, sola sine exemplo, placuisti Domino nostro Jesu Christo, alleluia.

Oratio ut in Laudibus.

Et fit Comm. S. Ambrosii, ut p. 419.

Postea Feriae.

AD MATUTINUM.

Invit. Immaculatam Conceptionem Virginis Mariae celebramus: * Christum, ejus Filium, adoramus Dominum.

Psalm. Venite, p. 2.

Hymnus. Quem terra, ut in Festis, B. M. V., p. cxlix.

IN I. NOCTURNO.

Ant. Multae filiae congregaverunt divitias: tu supergressa es universas.

Psalmi ut in Festis B. M. V.

Ant. Manus Domini confortavit te; et ideo eris benedicta in aeternum.

Ant. Noli metuere, non morieris: non enim pro te, sed pro omnibus haec lex constituta est.

ŷ. Deus praecinxit me virtute. R̄. Et posuit immaculatam viam meam.

De libro Ecclesiastici.

LECTIO I. Cap. 24.

EGO ex ore Altissimi prodivi, primogenita ante omnem creaturam. Ego feci in caelis ut oriretur lumen indeficiens, et sicut nebula texti omnem terram. Ego in altissimis habitavi, et thronus meus in columba nubis. Gyrum caeli circumivi sola: et profundum abyssi penetravi: in fluctibus maris ambulavi, et in omni terra steti, et in omni populo, et in omni gente primatum habui: et omnium excellentium et humilium corda virtute calcavi: et in his omnibus requiem quaesivi, et in hereditate Domini morabor. Tunc praecipit, et dixit mihi Creator omnium: et qui creavit me, requievit in tabernaculo meo, et dixit mihi: In Jacob inhabitata, et in Israel hereditare, et in electis meis mitte radices.